Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

02 сентября 2021г.     № 234-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты

На основании решения приемной комиссии от «1» сентября 2021 г., протокол № 23 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих на места в пределах целевой квоты, в число

обучающихся первого курса на заочную форму обучения, включенных в списки лиц

поступающих в пределах целевой квоты, подавших в установленный срок заявление о согласии

на зачисление и представивших в установленный срок оригинал документа установленного

образца с «27» сентября 2021 г.

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки

35.04.04 Агрономия

код и направление подготовки (специальность)

1.1.1 профиль: Адаптивное растениеводство

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Орган государственной власти, с которыми

заключен договор о целевой подготовке

1 Асташина Наталья Владимировна 70
Администрация муниципального района

Приволжский Самарской области

1.1.2 профиль: Интегрированная защита растений от вредителей и болезней

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Орган государственной власти, с которыми

заключен договор о целевой подготовке

1 Фокина Светлана Владимировна 73
Администрация муниципального района

Шигонский Самарской области

1. 2 Факультет Технологический направление подготовки

35.04.04 Агрономия

код и направление подготовки (специальность)

1.2.1 профиль: Производство, хранение и переработка продукции растениеводства

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Орган государственной власти, с которыми

заключен договор о целевой подготовке

1 Кусаинов Руслан Елешевич 80
Администрация муниципального района

Нефтегорский Самарской области

Врио ректора

С.В. Машков